

Załącznik Nr 8 do SWZ
FORMULARZ ASORTYMENTOWO - CENOWY - **PAKIET Nr 8**

L.p.	Nazwa Międzynarodowa / dawka	Postać	Zamawiana ilość szt	Zamawiana ilość opakowań wg nazwy handlowej Salus	Cena jedn.netto za opakowanie handlowe wg Salus	Wartość netto	VAT %	Wartość brutto	Nazwa handlowa dawka, postać, producent,	wielkość oferowanego opakowania kod EAN	
1	Sunitinibum 12,5 mg	Kapsułki twarde	700	25,00	298,70 zł	7 467,50 zł	8%	8 064,90 zł	Sunitinib Glenmark 12,5mg x 28kaps.tw/S/	28	5909991458515
			700	25,00		7 467,50 zł		8 064,90 zł			
2	Sunitinibum 25 mg	Kapsułki twarde	1120	40,00	401,70 zł	16 068,00 zł		17 353,44 zł	Sunitinib Glenmark 25mg x 28kaps.twar/S/	28	5909991458522
			1120	40,00		16 068,00 zł		17 353,44 zł			
3	Sunitinibum 50 mg	Kapsułki twarde	1960	70,00	504,70 zł	35 329,00 zł		38 155,32 zł	Sunitinib Glenmark 50mg x 28kaps.twar/S/	28	5909991458539
			1960	70,00		35 329,00 zł		38 155,32 zł			
			1960	70,00		35 329,00 zł		38 155,32 zł			
RAZEM						117 729,00 zł			127 147,32 zł		

Zamawiający wymaga:

- aby leki znajdowały się na liście leków refundowanych w **części C** listy leków refundowanych w dniu otwarcia ofert

Załącznik Nr 11 do SWZ
FORMULARZ ASORTYMENTOWO - CENOWY - **PAKIET Nr 11**

L.p.	Nazwa Międzynarodowa / dawka	Postać	Zamawiana Ilość opak	Zamawiana Ilość opakowań wg nazwy handlowej Salus	Cena jedn.netto za opakowanie handlowe wg Salus	Wartość netto	VAT %	Wartość brutto	Nazwa handlowa dawka, postać, producent,		wielkość oferowanego opakowania kod EAN		
1	Aprepitantum 3 kaps (1 kaps 125mg + 2 kaps 80 mg)	kapsułki	130	130,00	49,44 zł	6 427,20 zł	8%	6 941,38 zł	Aprepitant Stada 125mg/80mg 1kaps+2kaps	STADA	3	5909991412715	
			20	20,00		988,80 zł		1 067,90 zł					8 009,28 zł
			RAZEM			7 416,00 zł							

Zamawiający wymaga:

- aby oferowany lek znajdowały się na liście leków refundowanych w **części C** w dniu otwarcia ofert

Załącznik Nr 14 do SWZ
FORMULARZ ASORTYMENTOWO - CENOWY - **PAKIET Nr 14**

L.p.	Nazwa Międzynarodowa / dawka	Postać	Zamawiana ilość opak	Zamawiana ilość opakowań wg nazwy handlowej Salus	Cena jedn.netto za opakowanie handlowe wg Salus	Wartość netto	VAT %	Wartość brutto	Nazwa handlowa dawka, postać, producent,		wielkość oferowanego opakowania kod EAN	
1	Anagrelidum dla pacjentów kontynuujących terapię produktem leczniczym Thromboreductin, u których stwierdzono działania niepożądane po zastosowaniu innych preparatów Anagrelidum oraz tych, u których GFR jest poniżej 50 ml/min/1,73m ²	Kapsułki twarde 0,5 mg	50	50,00	369,44 zł	18 472,00 zł	8%	19 949,76 zł	Thromboreductin 0,5mg x 100 kaps./S/ /h/	AOP ORPHAN PHARMACEUTICALS	100	5909990670154
			15	15,00		5 541,60 zł		5 984,93 zł				
		RAZEM						24 013,60 zł		25 934,69 zł		

Zamawiający wymaga:

- aby oferowany lek znajdował się na liście leków refundowanych w **części C** w dniu otwarcia ofert

Załącznik Nr 15 do SWZ
FORMULARZ ASORTYMENTOWO - CENOWY - PAKIET Nr 15

L.p.	Nazwa Międzynarodowa / dawka	Postać	Zamawiana Ilość szt	Zamawiana Ilość opakowań wg nazwy handlowej Salus	Cena jedn.netto za opakowanie handlowe wg Salus	Wartość netto	VAT %	Wartość brutto	Nazwa handlowa dawka, postać, producent,		wielkość oferowanego opakowania kod EAN	
1	Pembrolizumabum 100 mg/4ml	Koncentrat do sporządzania r-	400	400,00	13 300,27 zł	5 320 108,00 zł	8%	5 745 716,64 zł	Keytruda 25mg/ml konc.d/sp.rozt.4ml 1f/S	MERCK SHARP & DOHME	1	5901549325126
		RAZEM	40	40,00		532 010,80 zł		574 571,66 zł				
						5 852 118,80 zł		6 320 288,30 zł				

Zamawiający wymaga:

- aby oferowany lek znajdował się na liście leków refundowanych w części B (leki dostępne w ramach programu lekowego) w dniu otwarcia ofert
- zaoferowania produktu leczniczego w podanych dawkach z podanie kodu EAN dla każdej dawki
 - zaoferowania produktów leczniczych tego samego producenta

Załącznik Nr 18 do SWZ
FORMULARZ ASORTYMENTOWO - CENOWY - PAKIET Nr 18

L.p.	Nazwa Międzynarodowa / dawka	Postać	Zamawiana Ilość szt	Zamawiana Ilość opakowań wg nazwy handlowej Salus	Cena jedn.netto za opakowanie handlowe wg Salus	Wartość netto	VAT %	Wartość brutto	Nazwa handlowa dawka, postać, producent,		wielkość oferowanego opakowania kod EAN	
1	Ropeginterferonum alfa-2b 250 mcg/0,5ml	Amp-strzyk	600	600,00	6 253,75 zł	3 752 250,00 zł	8%	4 052 430,00 zł	Besremi 250mcg/0,5ml r-r.d/wstrz 1wstrz/h	AOP ORPHAN PHARMACEUTICALS	1	9007653000976
		RAZEM				3 752 250,00 zł		4 052 430,00 zł				

Załącznik Nr 19 do SWZ
FORMULARZ ASORTYMENTOWO - CENOWY - PAKIET Nr 19

L.p.	Nazwa Międzynarodowa / dawka	Postać	Zamawiana Ilość szt	Zamawiana Ilość opakowań wg nazwy handlowej Salus	Cena jedn.netto za opakowanie handlowe wg Salus	Wartość netto	VAT %	Wartość brutto	Nazwa handlowa dawka, postać, producent,		wielkość oferowanego opakowania kod EAN	
1	Melphalanum 2 mg	Tabl.powl	250	10,00	104,00 zł	1 040,00 zł	8%	1 123,20 zł	Alkeran 2mg x 25tabl.powl./S/	ASPEN	25	5909990283514
		RAZEM				1 040,00 zł		1 123,20 zł				